

Danakon Holding ApS

Sengeløsevej 4 Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 44 45 03 05

Årsrapport

21. november 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Mira Redzeqi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. november 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danakon Holding ApS Sengeløsevej 4 Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 44 45 03 05
	Stiftet: 21. november 2023
	Regnskabsår: 21. november - 30. juni
Direktion	Mira Redzeqi Jens Schaufuss
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Danakon A/S, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Danakon A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -127.049. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden har i juli 2024 erhvervet de resterende 52% af aktiekapitalen i Danakon A/S.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/11 2023 - 30/6 2024
Andre eksterne omkostninger	-35.691
Bruttoresultat	-35.691
Andre finansielle indtægter	48
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.406
Resultat før skat	-127.049
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-127.049
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Disponeret fra overført resultat	-327.049
Disponeret i alt	-127.049

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2024</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresser	<u>5.360.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.360.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.360.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>1.560.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.560.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.639.309</u>
	Aktiver i alt	<u>6.999.309</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.632.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.872.951</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>5.091.406</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.091.406</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.952</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.126.358</u>
Passiver i alt	<u>6.999.309</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. november 2023	40.000	1.960.000	0	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-327.049	200.000	-127.049
Overført til overført resultat	0	-1.960.000	1.960.000	0	0
	40.000	0	1.632.951	200.000	1.872.951

Noter

21/11 2023
- 30/6 2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 91.406

91.406

3. Kapitalinteresser

Kostpris 21. november 2023 2.000.000

Tilgang i årets løb 3.360.000

Kostpris 30. juni 2024 **5.360.000**

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 **5.360.000**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danakon A/S, Taastrup	48 %	<u>3.754.332</u>	<u>2.074.611</u>
		<u>3.754.332</u>	<u>2.074.611</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>5.091.406</u>	<u>0</u>	<u>5.091.406</u>	<u>550.500</u>
	<u>5.091.406</u>	<u>0</u>	<u>5.091.406</u>	<u>550.500</u>
